

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
RUDRASIVA INFRACON PRIVATE LTD

RELEVANT PARTICULARS	
1 Name of corporate debtor	Rudrasiva Infracon Private Ltd
2 Date of incorporation of corporate debtor	27 February 2018
3 Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Ahmedabad
4 Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U74999GJ2018PTC101025
5 Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: Office No. 1, 2nd Floor, 'I' The Address, Nr. Sola Bridge, Ahmedabad - 380060 Gujarat
6 Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	Order Pronounced on 31 May 2022 Order Received on 9 June 2022
7 Estimated date of closure of insolvency resolution process	6 December 2022
8 Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Dhaval C Khmar IBBI/PA-001/IP-P-02574/2021-2022/13944
9 Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	1012, Shilp Zaveri, Shyamal Cross Road, Satellite, Ahmedabad-380015, Gujarat Email : ca.dhavalkhmar@gmail.com
10 Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	1012, Shilp Zaveri, Shyamal Cross Road, Satellite, Ahmedabad-380015, Gujarat Email: cirp.rudrasiva@gmail.com
11 Last date for submission of claims	23 June 2022
12 Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13 Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA
14 (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at :	(a) https://www.dckca.in/cirp (b) NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of Rudrasiva Infracon Pvt Ltd on 31 May 2022 (Order Received on 9 June 2022).
The creditors of Rudrasiva Infracon Pvt Ltd, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 23 June 2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.
The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.
Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. Sd/-
Dhaval C Khmar
Interim Resolution Professional of
Rudrasiva Infracon Pvt Ltd
Date : 11th June, 2022
Place : Ahmedabad Reg. No. IBBI/PA-001/IP-P-02574/2021-2022/13944

Form A_Rudrasiva Infracon Private Ltd_8x16_English

ફોર્મ A
સાર્વજનિક જાહેરાત
(ઇન્સોલ્વન્સી અને બેંક્રપ્ટસી બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના રેગ્યુલેશન ૬ હેઠળ
(કોર્પોરેટ વ્યક્તિઓ માટે ઇન્સોલ્વન્સી રેગ્યુલેશન પ્રક્રિયા) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૬))
રુદ્રસિવા ઇન્ફ્રાકોન પ્રાઇવેટ લિ.ના લેણદારોનું ધ્યાન દોરવા માટે

સંબંધિત વિગતો	
1 કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	રુદ્રસિવા ઇન્ફ્રાકોન પ્રાઇવેટ લિ.
2 કોર્પોરેટ દેવાદારના ઇન્કોર્પોરેશનની તારીખ	૨૭ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮
3 અધિકારી જે હેઠળ કોર્પોરેટ દેવાદાર નોંધાયેલ/ ઇન્કોર્પોરેટ હોય તે	કંપનીઓના રજિસ્ટ્રાર, અમદાવાદ
4 કોર્પોરેટ દેવાદારનો કોર્પોરેટ ઓળખ નં/કોર્પોરેટ દેવાદારની મર્યાદિત જવાબદારીનો ઓળખ નં.	U74999GJ2018PTC101025
5 કોર્પોરેટ દેવાદારની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને મુખ્ય ઓફિસ (જો કોઈ હોય તો) નું સરનામું	રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ઓફિસ નં. ૧, ૨જો માળ, "આઈ" ધી એડ્રેસ, સોલા બ્રીજ પાસે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૬૦, ગુજરાત
6 કોર્પોરેટ દેવાદારની નાદારીના આરંભની તારીખ	હુકમની ઘોષણા ૩૧ મે, ૨૦૨૨ ના રોજ હુકમની સ્વીકૃતિ ૬ જૂન, ૨૦૨૨ ના રોજ
7 નાદારી રેગ્યુલેશન પ્રક્રિયાની સમાપ્તિની અંદાજિત તારીખ	૬ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨
8 અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિક તરીકે કામ કરતા ઇન્સોલ્વન્સી વ્યવસાયિકનું નામ અને રજીસ્ટ્રેશન નંબર	ધવલ સી. ખમાર IBBI/PA-001/IP-P-02574/2021-2022/13944
9 અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિકનું નોંધ સાથે નોંધાયેલું સરનામું અને ઇમેઇલ	૧૦૧૨, શિલ્પ ઝવેરી, શ્યામલ ક્રોસ રોડ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત E-mail: ca.dhavalkhmar@gmail.com
10 અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિક સાથે કરાનારા પત્રવ્યવહાર માટેનું સરનામું અને ઇમેઇલ	૧૦૧૨, શિલ્પ ઝવેરી, શ્યામલ ક્રોસ રોડ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત E-mail: cirp.rudrasiva@gmail.com
11 દાવાના સબમિશન માટેની છેલ્લી તારીખ	૨૩ જૂન, ૨૦૨૨
12 અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિક દ્વારા જણાવેલ સેક્શન ૨૧ના સબ-સેક્શન (6A) ના ક્લોઝર્(b) હેઠળના લેણદારો જો કોઈ હોય તો તેમની શ્રેણી	લાગુ પડતું નથી
13 લેણદારોની શ્રેણીના અધિકૃત પ્રતિનિધિ તરીકે કાર્ય કરે એવા ઇન્સોલ્વન્સી વેપારીઓના નામ (દરેક શ્રેણી માટે ત્રણ નામ)	લાગુ પડતું નથી
14 (a) સંબંધિત ફોર્મ્સ અને (b) અધિકૃત પ્રતિનિધિ ઉપલબ્ધ હોય તો તેની વિગતો	(a) https://www.dckca.in/cirp (b) લાગુ પડતું નથી

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ દ્વારા રુદ્રસિવા ઇન્ફ્રાકોન પ્રાઇવેટ લિ.ને કોર્પોરેટ ઇન્સોલ્વન્સી રેગ્યુલેશન પ્રક્રિયાના આરંભ માટે ૩૧ મે, ૨૦૨૨ ના રોજ હુકમ આપવામાં આવેલ છે. (હુકમ ૬ જૂન, ૨૦૨૨ ના રોજ મળેલ છે)
આથી રુદ્રસિવા ઇન્ફ્રાકોન પ્રાઇવેટ લિ.ના લેણદારોને જાણ કરવામાં આવે છે કે તેમના દાવા પુરાવા સાથે ૨૩ જૂન, ૨૦૨૨ના રોજ અથવા તેના પહેલાં અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિકને એન્ટ્રી નં. ૧૦માં જણાવેલા સરનામા પર રજૂઆત કરવી.
નાણાંકીય લેણદારો તેમના દાવા પુરાવા સાથે માત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક ઉપાય દ્વારા રજૂઆત કરી શકશે. અન્ય તમામ લેણદારો તેમના દાવા પુરાવા સાથે વ્યક્તિગત રીતે, પોસ્ટ દ્વારા અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક ઉપાય દ્વારા રજૂઆત કરી શકે છે.
દાવાના ખોટા અથવા ગેરમાર્ગે દોરનારા પુરાવાની રજૂઆત કરનારે પેનલ્ટી ભરવી પડશે. સહી/-
ધવલ સી. ખમાર
રુદ્રસિવા ઇન્ફ્રાકોન પ્રાઇવેટ લિ.ના
અંતરિમ રેગ્યુલેશન પ્રોફેશનલ
તારીખ : ૧૧ જૂન, ૨૦૨૨
સ્થળ : અમદાવાદ રજી. નં. IBBI/PA-001/IP-P-02574/2021-2022/13944

Form A_Rudrasiva Infracon Private Ltd_8x16_Gujarati